Sens Istournet > Musée
STADE ISTOURNET
ISTOURNET

LES GRANDS CHAMPS
CROIX DE PIERRE

PLACE DU FOURNIL
CHAMP DU MOULIN
LES LANDES

MONUMENT DE LA RESISTANCE

LE FAYET

SALELLESK

STOP CARDAILLAC
GIRATOIRE DE CARDAILLAC
ROGER SERPANTIE

RUE JEAN MOULIN

HENRI JAUDON

GIRATOIRE DE CARDAILLAC
STOP CARDAILLAC
AVENUE DES FUSILLES
SACRE COEUR

BETEILLE

PLACE FOCH

PALAIS DE JUSTICE

BOULE D'OR

MUSEE

Pour toute information :

07:05
07:07
07:08
07:09
07:10
07:11
07:12
07:13
07:15
07:17
07:19
07:20
07:21
07:22
07:23
07:24
07:25
07:26
07:27
07:29
07:31
07:32
07:34
07:35

LIGNE K

Horaires en vigueur durant le mouvement social

13:10
13:12
13:13
13:14
13:15
13:16
13:17
13:18
13:20
13:22
13:24
13:25
13:26
13:27
13:28
13:29
13:30
13:31
13:32
13:34
13:36
13:37
13:39
13:40

Sens Musée > Istournet
MUSEE

BOULE D'OR

PALAIS DE JUSTICE

PLACE FOCH

EVECHE

COLLEGE FABRE

MJC

SAINT CYRICE

CROIX GRANDE

STOP CARDAILLAC
GIRATOIRE DE CARDAILLAC
ROGER SERPANTIE

RUE JEAN MOULIN

HENRI JAUDON

GIRATOIRE DE CARDAILLAC
STOP CARDAILLAC
SALELLESK

LE FAYET

MONUMENT DE LA RESISTANCE

LES LANDES

LES CAMMAS
TREGOUS

PLACE DU FOURNIL
CROIX DE PIERRE

LES GRANDS CHAMPS
ISTOURNET

STADE ISTOURNET

AGGLO

Rapprochons-nous

12:00
12:01
12:02
12:04
12:06
12:07
12:08
12:10
12:11
12:13
12:14
12:15
12:16
12:17
12:18
12:19
12:21
12:23
12:27
12:27
12:28
12:28
12:29
12:30
12:31
12:32
12:35

Agglobus - 3, place d'Armes 12000 Rodez - N° Vert 08000 00 79 50 - www.agglobus.rodezagglo.fr
Les horaires de passage sont donnés a titre indicatif, Ils peuvent étre exceptionnellement modifiés pour des raisons d'exploitation
ou a la suite d'incidents de la circulation.
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18:20
18:21
18:22
18:24
18:26
18:27
18:28
18:30
18:31
18:33
18:34
18:35
18:36
18:37
18:38
18:39
18:41
18:43
18:47
18:47
18:48
18:48
18:49
18:50
18:51
18:52
18:55



