

LIGNE K

Horaires en vigueur durant le mouvement social

Sens Istournet > Musée		Ü	Sens Musée > Istournet		
STADE ISTOURNET	07:05	13:10	MUSEE	12:00	18:20
ISTOURNET	07:07	13:12	BOULE D'OR	12:01	18:21
LES GRANDS CHAMPS	07:08	13:13	PALAIS DE JUSTICE	12:02	18:22
CROIX DE PIERRE	07:09	13:14	PLACE FOCH	12:04	18:24
PLACE DU FOURNIL	07:10	13:15	EVECHE	12:06	18:26
CHAMP DU MOULIN	07:11	13:16	COLLEGE FABRE	12:07	18:27
LES LANDES	07:12	13:17	MJC	12:08	18:28
MONUMENT DE LA RESISTANCE	07:13	13:18	SAINT CYRICE	12:10	18:30
LE FAYET	07:15	13:20	CROIX GRANDE	12:11	18:31
SALELLESK	07:17	13:22	STOP CARDAILLAC	12:13	18:33
STOP CARDAILLAC	07:19	13:24	GIRATOIRE DE CARDAILLAC	12:14	18:34
GIRATOIRE DE CARDAILLAC	07:20	13:25	ROGER SERPANTIE	12:15	18:35
ROGER SERPANTIE	07:21	13:26	RUE JEAN MOULIN	12:16	18:36
RUE JEAN MOULIN	07:22	13:27	HENRI JAUDON	12:17	18:37
HENRI JAUDON	07:23	13:28	GIRATOIRE DE CARDAILLAC	12:18	18:38
GIRATOIRE DE CARDAILLAC	07:24	13:29	STOP CARDAILLAC	12:19	18:39
STOP CARDAILLAC	07:25	13:30	SALELLESK	12:21	18:41
AVENUE DES FUSILLES	07:26	13:31	LE FAYET	12:23	18:43
SACRE COEUR	07:27	13:32	MONUMENT DE LA RESISTANCE	12:27	18:47
BETEILLE	07:29	13:34	LES LANDES	12:27	18:47
PLACE FOCH	07:31	13:36	LES CAMMAS	12:28	18:48
PALAIS DE JUSTICE	07:32	13:37	TREGOUS	12:28	18:48
BOULE D'OR	07:34	13:39	PLACE DU FOURNIL	12:29	18:49
MUSEE	07:35	13:40	CROIX DE PIERRE	12:30	18:50
			LES GRANDS CHAMPS	12:31	18:51
			ISTOURNET	12:32	18:52
			STADE ISTOURNET	12:35	18:55

Pour toute information:

Agglobus - 3, place d'Armes 12000 Rodez - N° Vert 08000 00 79 50 - www.agglobus.rodezagglo.fr

Les horaires de passage sont donnés à titre indicatif, lls peuvent être exceptionnellement modifiés pour des raisons d'exploitation ou à la suite d'incidents de la circulation.